- 1 -

关于北京市 2024 年第五批高新技术企业
更名的通知

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）和《高新技术企业认定管理

工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）的规定，经研究，拟准

予北京德风新征程科技有限公司等高新技术企业更名。现将拟更

名企业名单对外公示。

公示时间为 10 个工作日。单位或个人如有异议，以单位名

义反映情况的材料须法定代表人签字或加盖公章并扫描为 PDF

文件，以个人名义反映情况的材料须署实名并提供联系方式，发

送至gaoxinchu@kw.beijing.gov.cn。提出异议应以事实为依据，

内容具体详细，并提供相关证据材料。对于单位和个人反映的问

题，我们将严格按照有关规定办理。公示期满无异议的，将准予

更名，并按照变更后的企业名称重新核发“高新技术企业证书”，

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

- 2 -

证书编号和有效期不变。

特此通知。

附件：北京市 2024 年第五批拟更名高新技术企业名单

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章） 北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

2024 年 11 月 27 日

（联系人：杜康；联系电话：55578102）

附件

北京市2024年第五批拟更名高新技术企业名单

序号 原企业名称 更名后企业名称 高企证书编号

1 北京德风新征程科技有限公司 北京德风新征程科技股份有限公司 GR202211008688

2 源讯科技(中国)有限公司 世通沃联（北京）科技有限公司 GR202311006413

3 荣盛盟固利新能源科技有限公司 荣盛盟固利新能源科技股份有限公司 GR202311004966

4
北京理工北阳爆破工程技术有限
责任公司

北京北阳世纪民爆工程有限公司 GR202311006598

5 北京记忆曲线科技有限公司 北京拓词智能科技有限公司 GR202311009614

6
北京有研粉末新材料研究院有限
公司

有研纳微新材料（北京）有限公司 GR202211004044

7 北京亮度光电科技有限公司 北京亮源激光技术有限公司 GR202311001376

8
北京森源达生态环境股份有限公
司

森源达生态环境集团股份有限公司 GR202211008947

9 北京电竞次元文化传播有限公司 北京电竞次元网络技术有限公司 GR202311003857

10 远特(北京)通信技术有限公司 浩达通（北京）通信有限公司 GR202311009160

11 北京亚科技术开发有限责任公司 北京亚科支付科技有限责任公司 GR202211001116

12 北京月牙找房科技有限公司 北京月牙云科技有限公司 GR202211003639

13
北京人济紫顶信息科技发展有限
公司

北京保服信息科技有限公司 GR202311005876

14 华电重工股份有限公司 华电科工股份有限公司 GR202211002006

15 北京拓尔隔音技术有限公司 北京拓尔声学技术有限公司 GR202211005093

16 琨煜(北京)节能技术有限公司 北京琨煜智能运维技术服务有限公司 GR202311010286

17
北京远程叁陆伍教育科技有限公
司

北京正保会计科技有限公司 GR202311010197

18
好学智慧教育科技(北京)有限公
司

华智龙科技（北京）有限公司 GR202311005967

19 维景市政园林有限公司 维景建设有限公司 GR202311007662

20 北京润丰园林绿化工程有限公司 北京润丰滨水生态科技有限公司 GR202211005561

21 北京品驰医疗设备有限公司 北京品驰医疗设备股份有限公司 GS202311000127

22
北京同方信息安全技术股份有限
公司

北京软通动力信息安全技术股份有限公
司

GR202211004063

23 中国专利技术开发公司 中国专利技术开发有限责任公司 GR202311009823

24 北京阳光海天停车管理有限公司 北京阳光海天停车管理集团有限公司 GR202311010003

25
北京国氢中联氢能科技研究院有
限公司

国能氢创科技（北京）有限责任公司 GR202311009913

序号 原企业名称 更名后企业名称 高企证书编号

26 北京钰胜新能源科技有限公司 北京纵横新能源有限公司 GR202211005460

27 博瑞夏信息技术(北京)有限公司 中建材信云智联科技（北京）有限公司 GR202311010187

28 北京凯爱医疗科技有限公司 北京中科云影科技有限公司 GR202211002500

29 北京亚森体育发展有限公司 北京亚森体育产业发展集团有限公司 GR202211008759

30 北京元亿科技服务有限公司 中建材数字科技（北京）有限公司 GR202211006136

31 北京大洋创新文化有限公司 北京千机元创传媒有限公司 GR202211001928

32 北京中科三方网络技术有限公司 北京国科云计算技术有限公司 GR202311007770

33 中恒南瑞(北京)科技有限公司 奕珩（北京）科技有限责任公司 GR202211000299

34 北京盖思数字科技有限公司 北京中科盖思技术服务有限公司 GR202211003414

35
北京人大金仓信息技术股份有限
公司

中电科金仓（北京）科技股份有限公司 GR202311000526